MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06
 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3237-1410

PROCESSO DE SELEÇÃO DO MESTRADO EM ODONTOLOGIA – 14ª TURMA 2024-
2026 – RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna
público o resultado final do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Odontolologia, em
nível de Mestrado(Biênio 2024-2025), Edital n° 04/2023.

Classificação Código  Candidato(a) Nota Final Resultado

1º PPGO155 Thalison Ramon de Moura Batista 9,08 Aprovado/Classificado

2º PPGO157 Nádia Maria Pires Silva 7,08 Aprovado/Classificado

3º PPGO148 Yves Viana Ramalho Oliveira 6,46 Aprovado/Classificado

4º PPGO118 Alícia Morais Teixeira 6,32 Aprovado/Classificado

5º PPGO125 Flavia Almeida Amorim 6,18 Aprovado/Classificado

6º PPGO121 Newany Santos Sá 6,18 Aprovado/Classificado

7º PPGO163 Ana Flavia Barbosa Matos 6,10 Aprovado/Classificado

8º PPGO116 Taynara da Silva Soares Lima 5,98 Aprovado/Classificado

9º PPGO111 Maria Sarah Teresa Lima Verde Moura 5,54 Aprovado/Classificado

10º PPGO149 Marcus Vinicius Oliveira 5,50 Aprovado/Classificado

11º PPGO120 Karollyne Bonfim Cavalcante 5,40 Aprovado/Classificado

12º PPGO113 Angelo Gaia Sousa 5,32 Aprovado/Classificado

13º PPGO171 Kenia Suelle da Paz Sousa Monteiro 5,28 Aprovado/Não-classificado

14º PPGO133 Kamila Gregorio da Costa Sousa 5,22 Aprovado/Não-classificado

15º PPGO123 Kennys Dalgllish de Sousa 5,00 Aprovado/Não-classificado

16º PPGO124 Rafhaela Maria Leal de Morais 5,00 Aprovado/Não-classificado

17º PPGO141 Samuel Santana Jales de Carvalho Lima 4,78 Aprovado/Não-classificado

18º PPGO169 Kassio Rafael de Sousa Lima 4,76 Aprovado/Não-classificado

Teresina (PI), 20 de dezembro de 2023.

Profa. Titular Dra.  Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo
Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação

	A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação, torna público o resultado final do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Odontolologia, em nível de Mestrado(Biênio 2024-2025), Edital n  04/2023.